
Uchwała Nr XXXVIII/308/2013 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 29 maja 2013 roku 
 

w sprawie planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
eksploatowanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu na lata 2013-2014 na terenie 

miasta i gminy Ogrodzieniec. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje 

§ 1 
 
Przyjmuje się plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych eksploatowanych przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Ogrodzieńcu na lata 2013-2014 na terenie miasta i gminy Ogrodzieniec 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

 
§ 2 

Plan, o którym mowa w § 1 jest zgodny z: 
a) kierunkami rozwoju Miasta i Gminy Ogrodzieniec określonymi w „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Ogrodzieniec” zatwierdzonym 
uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XII/104/99 z dnia 18 sierpnia 1999 roku z późniejszymi 
zmianami,  

b) ustaleniami Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miasta Ogrodzieniec, 
zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu nr XXXVIII/325/2005 z dnia 26 września 
2005 roku z późniejszymi zmianami oraz Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ogrodzieniec obejmującego sołectwa: Fugasówka– Markowizna, Giebło, Kolonia Giebło, 
Gulzów, Kiełkowice, Mokrus, Podzamcze, Ryczów, Ryczów Kolonia, Żelazko – Śrubarnia z 
wyłączeniem terenów objętych planami uchwalonymi po roku 1995r. zatwierdzonego Uchwałą Nr 
XXXIX/338/2005 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 28 listopada 2005 roku z późniejszymi 
zmianami, 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Maria Lipka-Stępniewska  
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

         do uchwały Nr 
XXXVIII/308/2013 

         Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
         z dnia 29 maja 2013r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
PLAN ROZWOJU I MODERNIZACJI URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWYCH   I 

KANALIZACYJNYCH EKSPLOATOWANYCH PRZEZ ZAKŁAD GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ W OGRODZIEŃCU NA LATA 2013 - 2014 NA TERENIE MIASTA  I 

GMINY OGRODZIENIEC 
 

 
 








